C Â M A R A M U N I CI P A L D E
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

PODER LEGISLATIVO

Ofício nº 235/2024 - GP/CM São Gabriel da Palha, 08 de agosto de 2024.

A Sua Senhoria
MARCOS JOSÉ DA SILVA
São Gabriel da Palha - ES

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria, o Voto de Profundo Pesar de minha autoria,
pelo falecimento de seu saudoso pai, Senhor Jaciro José da Silva.

Atenciosamente,

L E Q NA R D Q ~~~;~:.~~~~mcn1c por l.EONAHOO
BRAGATO 07179843709

L LJ IZ V AL B LJ SA~~r~~?i~d~~~:~1~;aFs!d~~(-d0 Urasd.

BRAGA TO: O 71 ~~~N~~~~6~:,1;~:,1o~iJ~~u~
v1dcoconforcncia, CN=LEONAHDO LUIZ
VALBUSA BRAGATO:07179843709
Data. 2024.08.08 1~.13 45--03'00' 79843709

LEONARDO LUIZ V ALBUSA BllAGATO
Presidente

~ 1-'
Rua Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br I camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310030003200390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.